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1 PEDRO H. ROSA BUENO (PEPE BUENO) 25 1 26

2 ISMAEL  ROJAS 22 1 23

3 RODRIGO TABORDA 20 1 21

4 OTAVIO PEDRO DA SILVA 18 1 19

5 MARCELO COSTA DESSUNTI 16 1 17

6 LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO 15 1 16

7 RAFAEL FARIA 14 1 15

8 MATHEUS ZERBATTO NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: ELITE
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1 FABIO DE LUCENA  BRITO 25 1 26

2 EDICARLOS GIOVANI BARBOSA 22 1 23

3 SANDRO ALEXANDRE 20 1 21

4 WASHISNGTON DUTRA FERNANDES 18 1 19

5 RONY PETERSON GOUVEIA NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: MX3 NACIONAL
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1 CLAUDINEY GUASTI 25 1 26

2 OSNI LUCIO 22 1 23

3 JOSIAS BENASSE GRIJOTA 20 1 21

4 ELEVIR PASCHUINI 18 1 19

5 CLAUDINEI AVILA 16 1 17

6 IRINEU  MINATO 15 1 16

7 GILBERTO DIONISIO 14 1 15

8 GENESIO FERREIRA 13 1 14

9 MARCELO GUASTI NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: MX5 (50 anos)
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1 WILLIAN GUIMARAES 25 1 26

2 LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS ORLANDO 22 1 23

3 VAGNER LACHI 20 1 21

4 CLAUDINEY GUASTI 18 1 19

5 RENATO DUNSHEE DO AMARAL 16 1 17

6 MARCELO GUASTI 15 1 16

7 JUAREZ  MELO 14 1 15

8 IRINEU  MINATO 13 1 14

9 CLAYSON JORGE DE CAMARGO 12 1 13

10 ALENCAR KREFTA 11 1 12

11 MARCELO JOSE DE ALMEIDA 10 1 11

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: MX5 (45 anos)
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1 WILLIAN GUIMARAES 25 1 26

2 LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS ORLANDO 22 1 23

3 VAGNER LACHI 20 1 21

4 VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA 18 1 19

5 THELL ADUR 16 1 17

6 CLAUDINEY GUASTI 15 1 16

7 JUAREZ MELO 14 1 15

8 VALDECIR APARECIDO GIBIM JUNIOR 13 1 14

9 RENATO DUNSHEE DO AMARAL 12 1 13

10 RAFAEL MARIOTO 11 1 12

11 CLAUDINEI CONZATTI 10 1 11

12 ALENCAR KREFTA 9 1 10

13 CLAYSON JORGE DE CAMARGO 8 1 9

14 MARCELO RODRIGUES 7 1 8

15 MARCELO JOSE DE ALMEIDA 6 1 7

16 MARCELO GUASTI NP 1 1

17 JULIANO RUI SARDANHA NP 1 1

18 ALEXANDRE MUCZFELDT MARTINS DE SIQ NP 1 1

19 GEOVANNI CIPRIANO NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: MX4
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1 WILLIAN GUIMARAES 25 1 26

2 LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS ORLANDO 22 1 23

3 MARCELO COSTA DESSUNTI 20 1 21

4 VAGNER LACHI 18 1 19

5 TIAGO GARCIA 16 1 17

6 ARISTEU KIST JUNIOR 15 1 16

7 VALDECIR APARECIDO GIBIM JUNIOR 14 1 15

8 CLAUDINEY GUASTI 13 1 14

9 LEANDRO SERRANO 12 1 13

10 RENATO DUNSHEE DO AMARAL 11 1 12

11 MARCELO RODRIGUES  10 1 11

12 MARCELO GUASTI 9 1 10

13 JUAREZ  MELO 8 1 9

14 ANDRÉ LUIS GENARO 7 1 8

15 CLAYSON JORGE DE CAMARGO 6 1 7

16 ALENCAR KREFTA 5 1 6

17 MARCELO JOSE DE ALMEIDA 4 1 5

18 JULIANO RUI SARDANHA NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: MX3 ESPECIAL
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1 PEDRO H. ROSA BUENO (PEPE BUENO) 25 1 26

2 ISMAEL ROJAS 22 1 23

3 JOAO VITOR VARGAS 20 1 21

4 JOÃO VICTOR DA SILVA BIDU 18 1 19

5 JOÃO MARCOS MADUREIRA PAVAN 16 1 17

6 MATHEUS ZERBATTO 15 1 16

7 LUIZ HENRIQUE GOUVEIA IMBERGUE 14 1 15

8 ALVARO CESAR DE CAMPOS NETO 13 1 14

9 MATHEUS ZOLET 12 1 13

10 GABRIEL EDUARDO LAPOLA BECEGATO NP 1 1

11 HELTON MONTEIRO BATISTA NP 1 1

12 OTÁVIO PEDRO DA  SILVA NP 1 1

13 RODRIGO  HILDEBRAND NP 1 1

14 MAYCKEL RAMOS NP 1 1

15 THIAGO WINIARSKI NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: MX2
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1 PEDRO H. ROSA BUENO (PEPE BUENO) 25 1 26

2 RAFAEL  FARIA 22 1 23

3 ISMAEL  ROJAS 20 1 21

4 RODRIGO TABORDA 18 1 19

5 JOAO VITOR VARGAS 16 1 17

6 MARCELO COSTA DESSUNTI 15 1 16

7 MATHEUS ZERBATTO NP 1 1

8 JUAREZ  MELO NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: MX1
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1 TAYNÁ ZOLET 25 1 26

2 DAIANE LOBCHENKO 22 1 23

3 CAMILLA VITORIA DIONISIO 20 1 21

4 TATIANE LOBCHENKO 18 1 19

5 ANA LETICIA RAVANHOL WATFE 16 1 17

6 EDUARDA GUILARDI CONZATTI 15 1 16

7 CAROLINA  VITORIA  DIONISIO 14 1 15

8 BRUNNA AVILA 13 1 14

9 PAOLA MENEGUSSO PEGORARO 12 1 13

10 ELISANGELA TROPALDI 11 1 12

11 LAURA GALVÃO PEREIRA 10 1 11

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: MXF
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1 JOÃO MARCOS MADUREIRA PAVAN 25 1 26

2 LUIZ HENRIQUE GOUVEIA IMBERGUE 22 1 23

3 JOSE LUIZ SABO 20 1 21

4 HELTON MONTEIRO 18 1 19

5 CARLOS ALEXANDRE SIQUEIRA 16 1 17

6 RODRIGO  HILDEBRAND 15 1 16

7 JOSÉ VITOR SOARES RECHETELO 14 1 15

8 ARISTEU KIST JUNIOR 13 1 14

9 EDUARDO NAUFAL NETO 12 1 13

10 RAFAEL AUGUSTO CÂNDIDO 11 1 12

11 LUCAS ROCHA XAVIER SANTOS 10 1 11

12 MATHEUS MARQUES 10 1 11

13 LUIZ GUSTAVO BENGOZI 9 1 10

14 THALISON ROSSA 8 1 9

15 CAIO MIKUNI FREIRE 7 1 8

16 WESLEY DE FARIA FERREIRA 6 1 7

17 ALVARO CESAR DE CAMPOS NETO 5 1 6

18 FERNANDO GUERREIRO DE OLIVEIRA 4 1 5

19 GABRIEL LOUZANO 3 1 4

20 ENZO HENRIQUE BORGES 2 1 3

21 TIAGO DESTRI 1 1 2

22 VINICIUS DONAÇÃO NP 1 1

23 PAULO JOSE BETTIN SINDAUX NP 1 1

24 ANDRÉ LUIS GENARO NP 1 1

25 EVERALDO BONSENHOR JUNIOR NP 1 1

26 THIAGO WINIARSKI NP 1 1

27 GEOVANNI BEGNINI NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: Intermediaria Especial
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1 MATHEUS MARQUES 25 1 26

2 EDICARLOS GIOVANI BARBOSA 22 1 23

3 SANDRO ALEXANDRE 20 1 21

4 GUSTAVO POLEZE 18 1 19

5 MAICON  STUANI 16 1 17

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: Intermediaria Nacional
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1 ISMAEL  ROJAS 25 1 26

2 RODRIGO TABORDA 22 1 23

3 JOAO MARCOS MADUREIRA PAVAN 20 1 21

4 FABIO DE LUCENA  BRITO 18 1 19

5 VINICIUS CHAGAS 16 1 17

6 MAURO NAHIRNY JUNIOR 15 1 16

7 MATHEUS MARQUES 14 1 15

8 EDICARLOS GIOVANI BARBOSA 13 1 14

9 SANDRO ALEXANDRE 12 1 13

10 RONY PETERSON GOUVEIA NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: FLN
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1 GEOVANNI BEGNINI 25 1 26

2 CARLOS ALEXANDRE SIQUEIRA 22 1 23

3 ARISTEU KIST JUNIOR 20 1 21

4 GABRIEL EDUARDO LAPOLA BECEGATO 18 1 19

5 EVERALDO BONSENHOR JUNIOR 16 1 17

6 MATHEUS MARQUES 15 1 16

7 CAIO MIKUNI FREIRE 14 1 15

8 ENZO HENRIQUE BORGES 13 1 14

9 RAFAEL AUGUSTO CANDIDO 12 1 13

10 THALISON ROSSA 11 1 12

11 CLEITON ROVERSI 10 1 11

12 FERNANDO GUERREIRO DE OLIVEIRA 9 1 10

13 TIAGO DESTRI 8 1 9

14 GABRIEL LOUZANO 7 1 8

15 PAULO JOSE BETTIN SINDEAUX 6 1 7

16 VINICIUS DONAÇÃO 5 1 6

17 LEONARDO TOFOLI PEREIRA 4 1 5

18 LUIZ FERNANDO DIAS MORENO 3 1 4

19 THIAGO VITOR CORREIA DE JESUS 2 1 3

20 HENRIQUE  GUASTI NP 1 1

21 JEFERSON BICHAARA NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: Light
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1 JOAO VITOR  VARGAS 25 1 26

2 JOAO VICTOR DA SILVA BIDU 22 1 23

3 ALVARO CESAR DE CAMPOS NETO 20 1 21

4 JOSÉ VITOR SOARES RECHETELO 18 1 19

5 EDUARDA GUILARDI CONZATTI 16 1 17

6 GABRIEL EDUARDO LAPOLA BECEGATO 15 1 16

7 OTÁVIO PEDRO DA SILVA NP 1 1

8 LUCAS ROCHA XAVIER SANTOS NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: Junior
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1 KAUA FONTE LIMA 25 1 26

2 EDUARDO VOLPATO 22 1 23

3 KEVIM CHRISTIAN MARTINS ANDRADE 20 1 21

4 NATHAN GENESIO FERREIRA 18 1 19

5 KAUAN RIBEIRO COSTA 16 1 17

6 KAIQUE WACHESKI BENASSE 15 1 16

7 RAFAEL DILMANN HENRIQUE 14 1 15

8 JOÃO VITOR SALARSKI ALMEIDA 13 1 14

9 LEONARDO LONBARDO SILVA 12 1 13

10 HIAN COSTA SANTOS NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: 150CC/85CC
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1 KAUÃ EDUARDO FERNANDES DE SOUZA 25 1 26

2 LUCAS PEREIRA DA SILVA 22 1 23

3 FRANCISCO EMILIO DE PAULA FILHO 20 1 21

4 MATHEUS HENRIQUE MENDES OLIVEIRA 18 1 19

5 EGIDIO GABRIEL CAMILO DA SILVA 16 1 17

6 VITOR CAETANO LIZOTTI 15 1 16

7 RAONI MARTINS RAMOS 14 1 15

8 JOÃO DE AQUINO FERREIRA 13 1 14

9 MARCOS LEANDRO YOSHIKAZU GOTO FILHO 12 1 13

10 ENZO VIANA MICHELATO 11 1 12

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: 65CC
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1 PEDRO MIGUEL ALVES 25 1 26

2 GUILHERME HENRIQUE DO VALLE BUOZI 22 1 23

3 EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA BUENO 20 1 21

4 THAYNA DA SILVA PULIDO 18 1 19

5 KAIAN ROSA DE LUCENA BRITO 16 1 17

6 ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA 15 1 16

7 TOMÁS NEGRELLO DE MELO 14 1 15

8 ISABELA FERREIRA GARCIA SANTOS 13 1 14

9 ANA HELOISA TROPALDI HILDEBRAND NP 1 1

10 CAIO  GROSBELLI NP 1 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2020)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: MINI MOTOS


